
2025 年 5 月 吉日 

お得意様 各位 

名東化工機株式会社 

 

 

 

【一部商品の機種変更に関するご案内】 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。  

 

さて、この度、永らくご愛顧いただいて参りましたエアー駆動式ケミカルハンディポンプ

に関しまして、搭載モーターの仕様変更に伴い機種変更をさせていただくことになりまし

たので、ご案内申し上げます。さらなる品質の安定化・生産性向上のため、何卒諸事情を

ご賢察のうえ、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

１．対象機種：エアーモーター仕様ハンディポンプ  

     ＭＨＭ-21ＮＡ・ＭＨＭ－21ＮＬＡ  

     ＭＨＭ-316ＭＡ・ＭＨＭ-316ＭＦＡ 

     ＭＨＭ-316ＭＬＡ・ＭＨＭ-316ＭＬＦＡ 

   ＭＨ-108Ａ・ＭＨ-108ＳＡ  

   ＭＨ-107Ａ・ＭＨ-107ＳＡ 

   ＭＨ-105Ａ 

 

２. 販売中止時期：2025 年 10 月 1 日受注分より 

 

※後継機種は、AMH 型ポンプとなります。 

 

以上 

ご不明点がございましたら、弊社担当営業までご連絡ください。 


